



|                                   |                               |                                 |                         |
|-----------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| Varemærke                         | Varens navn                   |                                 |                         |
| Sultan Food                       | Döner Kebab, hakkekød, 20 kg. |                                 |                         |
| Nettoindhold                      | Funktionelt navn              | Regulated Name                  |                         |
| 20000 Gram                        | Döner Kebab, hakkekød, 20 kg. | Döner Kebab, hakkekød, 20 kg.   |                         |
| GTIN                              | Lev. nr.                      | Oprindelsesland                 | Emballage               |
| 05710030281205                    | 28120                         | Danmark                         | Karton                  |
| Garanteret holdbarhed fra ankomst |                               | Total holdbarhed fra produktion | Holdbarhed efter åbning |
| 250 Dag(e)                        |                               | 365 Dag(e)                      | -                       |

### Ingredienser

Ingredienser: oksekød 80%, kalkunkød 5%, vand, rasp (**hvede**), **soja**, **hvedemel**, løg, salt, krydderier (**sennep**), sukker, glucosesirup, dextrose, hydrolyseret vegetabilsk protein (**soja**), planteolie, gærekstrat, krydderi- og grøntsagseksktrater, smagsforstærker: E621.

### Anvendelse

Skal gennemsteges inden fortæring

### Opbevaring

Skal opbevares ved min. -18 grader C.

TemperaturMIN: -25 °C MAX: -18 °C

### Allergener

|                                  |                         |                      |                         |                                         |                      |                        |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------------------------|----------------------|------------------------|
| Glutenholdigt korn<br>Indeholder | Krebsdyr<br>Ikke tilsat | Æg<br>Ikke tilsat    | Fisk<br>Ikke tilsat     | Jordnødder/peanuts<br>Ikke tilsat       | Soja<br>Indeholder   | Mælk<br>Ikke tilsat    |
| Nødder<br>Ikke tilsat            | Selleri<br>Indeholder   | Sennep<br>Indeholder | Sesamfrø<br>Ikke tilsat | Svovldioxid og sulfitter<br>Ikke tilsat | Lupin<br>Ikke tilsat | Bløddyr<br>Ikke tilsat |

### Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

|                         |                                  |
|-------------------------|----------------------------------|
| Energi                  | 1100 Kilojoule, 264 Kilokalorier |
| Fedt                    | 18,8 Gram                        |
| Heraf mættede fedtsyrer | 8,1 Gram                         |
| Kulhydrater             | 6,8 Gram                         |
| Sukkerarter             | 0,6 Gram                         |
| Protein                 | 17 Gram                          |
| Salt                    | 1,8 Gram                         |

### Kontaktoplysninger

### Mærker / Logoer

### Tilberedningsanvisninger

Skal gennemsteges inden fortæring